
この事業は NHK 歳末たすけあい 

助成事業を活用して実施いたします 
令和 7 年 11 月 11 日 

兵庫県知的障害者施設協会

加盟事業所 各位

  兵庫県知的障害者施設協会

  会   長  松端 信茂

支援スタッフ委員会  

委 員 長 白坏 良太

スポーツ交流会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は兵庫県知的障害者施設協会の活動に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和 7 年度支援スタッフ委員会の事業として昨年度に引き続きフライングディスク大会を、

下記の要領で実施いたします。参加される利用者の方にとって、充実した楽しい時間になるように、

また、利用者の方だけでなく、職員・事業所間の親睦の輪が広がることを願い企画いたしました。  

時節柄、誠にご多忙のこととは存じますが、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

① 日 時 令和 7 年 12 月 3 日（水） 13:30~16:00（13:00 受付） 
② 場 所  三田市立駒ヶ谷体育館

三田市ゆりのき台 1 丁目 44 一番  Tel 079-565-7288 
※詳細は下記 URL 参照

https://sanda-parks.jp/komagadani/index.html
③ 参加費 1 名 100 円 → 無料(助成金活用により) 
④ 競技方法 競技名：フライングディスク（アキュラシー）

個人戦・団体戦での競技となります。団体戦は 1 チーム利用者 5 名・職員 1 名でお 
申し込みください。個人戦での参加は 5 名未満でも構いません。 

  参加人数により対戦方式は検討させていただきます（トーナメント戦、リーグ戦等）。

※対戦方式が決まり次第、競技ルールの説明をさせていただきます。

⑤ 申し込み 別紙申込用紙（個人戦用・団体戦用があります）にご記入の上、

令和 7 年 11 月 24 日（月）までに(期限延長しています)FAX にてお申し込みくださ

い。

⑥ その他 ・当日は行事保険を主催者側で加入いたします。

・駐車場について、利用台数把握のため、申し込み用紙にご記入をお願いします。

  ・当日は運動のしやすい服装でご参加され、別途体育館用シューズ（滑りにくいもの） 
をご用意ください。

・お飲み物は、各自ご持参いただきますようお願いいたします。

  ・大会の様子を写真撮影いたします。兵庫県知的障害者施設協会のホームページに掲

載させていただきますので、予めご承知おきください。

⑦ 担当者  兵庫県知的障害者施設協会スタッフ委員会委員 藤原

所属：社会福祉法人北須磨保育センター 障害者支援施設こんにちは友が丘

Tel 078-792-2662 Fax 078-792-0300 

以上

再送分 

https://sanda-parks.jp/komagadani/index.html



